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Grundriss

3D-Modell

Grundriss Grundriss

GEWICHTVOLUMENMATERIALLängeGrößeZULIEFERERBezeichnungArtikelnummerAnzahlPos.
32 kg0 m^3Alu eloxiert   Alugitter 1236x15783700063914
32 kg0 m^3Alu eloxiert   Alutür 1247x15883700062713
54 kg0 m^3Alu eloxiert   Alutür 2097x15883700060312

7456 kg3,4 m^3    MKP1000TB Typ: G0130000259-01/0511
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Nr.: 19-B-4320-00.0

Datum:

10.10.2019

Maßstab:

BETON - UND ENERGIETECHNIK
HEINRICH GRÄPER GMBH & CO. KG

Am Buchweizenberg
16909 Heiligengrabe

Ida-Gräper-Weg
26197 Ahlhorn

WEB www.graeper.de  E-MAIL info@graeper.de

Für diese Zeichnung behalten wir uns alle Eigentums- und Urheberrechte vor. 
Sie darf ohne unsere vorherige Zustimmung weder vervielfältigt noch Dritten 
zugänglich gemacht werden.

Format:

Auftraggeber:

erstellt durch:

Darstellung:

Name: geändert:

MKP1000TB Typ: G01
Alu-Einbauteile

Projektleiter:

1 : 25
Blatt:

1 

Bauvorhaben, Projekt, Bauort:

 

erstellt am:

interne Freigabe durch: interne Freigabe am:
SAE

Unterschrift:

Unterschrift:

 

Revision:

Grundriss, Ansicht, 3D-Modell

Kundenzeichnung

TRANSPORTANKER/TRANSPORTSICHERUNG
TRANSPORTANKER
TRANSPORTSICHERUNG

GESAMTGEWICHT: 7573 kg

4 x Kugelkopf-Transportanker, KK 10.0
4 x Gewindeanker RD30, gerade

        MKP1000TB Typ: G01

Ansicht A

An
sic

ht 
B

Ansicht C

An
sic

ht 
D

2

3

3

20,15 209,7Türöffnung = 
Türönnung = 158,8

20,15

10 10

102
,15

124
,7

Tü
rön

nu
ng

 = 
Tü

rön
nu

ng
 = 

158
,8

28
,15

10 230 10

250

10
8

145
10

25
5

4

42

75

26
6

82

230

102
,15

0,5
5

123
,6

Git
ter

ma
ß 

= 
Git

ter
ma

ß 
= 1

57
,8

0,5
5

28
,15


		2020-05-12T10:11:57+0200
	signotec Omega Device ID:1100210809
	Im Rahmen der Erfassung Ihrer Unterschrift werden dynamische Merkmale wie z. B. Druckstärke und Schreibgeschwindigkeit verarbeitet. Die sichere Speicherung dieser biometrischen Daten im Dokument erfolgt zum späteren Nachweis, dass die Unterschrift von Ihnen geleistet wurde.




